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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 799 m2,

DOBRA

Cena 96 000 zł

UWAGA: NOWA NIŻSZA CENA. Na sprzedaż atrakcyjna działka gruntu przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową
położona w miejscowości Dobra. Działka znajduje się w pobliżu przystanków autobusowych, w drugim rzędzie
zabudowy względem głównej drogi przelotowej i posiada dostęp do sieci pełnego uzbrojenia terenu.
Droga, z której jest dostęp do przedmiotowej działki jest utwardzona płytami betonowymi i oświetlona. W drodze
znajduje się pełne uzbrojenie (woda, prąd, kanalizacja gaz).
Dla terenu, na którym znajduje się przedmiotowa działka, nie obowiązuje aktualny planu zagospodarowania
przestrzennego, w studium teren przeznaczony pod zabudowę mieszkaniową, otoczenie działki stanowi
zabudowa mieszkaniowa a dodatkowo dla działki sąsiedniej zostały wydane warunki zabudowy dla inwestycji
budowlanej polegającej na budowie domu wolno stojącego z garażem.
Przedmiotowa nieruchomość gruntowa jest działką foremną, płaską, w kształcie zbliżoną do kwadratu o
szerokości 28 m a długości 28,60 m.
Właściciel posiada warunki przyłączenia mediów.
Oferta atrakcyjna z uwagi na lokalizację jak i atuty tj. dostęp do pełnego uzbrojenia (łącznie z gazem i
kanalizacją), bliskość przystanków autobusowych w kierunku do Szczecina i Lubieszyna oraz bezpieczne i
zagospodarowane otoczenie.
W pobliżu znajduje się sklep ogólnospożywczy, przystanki komunikacji podmiejskiej oraz punkty usługowe w tym
placówki medyczne.
Cena do uzgodnienia.
Polecam i zapraszam na oględziny w terenie.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 376237 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 96 000,00 PLN

Cena za m2 120,15 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość DOBRA Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 799,00 m2 Rodzaj działki BUDOWLANA

Droga dojazdowa UTWARDZONA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT., GAZ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Nr Licencji 5792

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


